Fornecimento de Água Mineral, em galões de 20L, sob regime de comodato, para
atender as necessidades desta Secretaria.
Data e horário de início da sessão eletrônica de lances: 09:00 (horário de Brasília-DF) do
dia 03/10/2025.
Valor Total Estimado:  R$ 4.535,30 (quatro mil, quinhentos e trinta e cinco reais e trinta
centavos).
Endereço eletrônico: www.sislog.go.gov.br.
O fornecedor interessado em participar do certame deverá ser previamente cadastrado no
sistema oficial de cadastro de fornecedores do Estado. O fornecedor interessado encaminhará,
exclusivamente por meio do sistema eletrônico, a proposta com a descrição do objeto e preço